uczestnikiem.

VI. Finansowanie Programu oraz warunki przyznawania środków Funduszu 

przeznaczonych na realizację Programu

1. Źródłem finansowania Programu są środki ujęte w planie finansowym Funduszu. Budżet 

Programu w 2026 r. będzie wynosił. - 310 000 000 zł (słownie: trzysta dziesięć milionów 

złotych). Dysponentem środków z Funduszu jest minister właściwy do spraw 

zabezpieczenia społecznego, zwany dalej „Ministrem”.

2. Minister zastrzega możliwość zmniejszenia planowanego budżetu, o którym mowa 

w ust. 1.

3. Realizacja Programu następuje w trybie otwartego konkursu ofert, zgodnie z art.

[...]

w ramach programu finansowanego z Funduszu Solidarnościowego w edycji z 

roku 2025 (0 albo 1 pkt),

f) posiadanie doświadczenia w realizacji zadania publicznego na rzecz osób z 

niepełnosprawnościami, którego wartość wyniosła nie mniej niż 500 000 zł 

(słownie złotych: pięćset tysięcy) i nie więcej niż 999 999 zł (słownie złotych: 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć) (0 albo 1 pkt),

g) posiadanie doświadczenia w realizacji zadania publicznego na rzecz osób z 

niepełnosprawnościami, którego wartość wyniosła nie mniej niż 1 000 000 zł 

(słownie złotych: jeden milion) i nie więcej niż 1 999 999 zł (słownie złotych: 

jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć) (0 albo 2 pkt),

h) posiadanie doświadczenia w realizacji zadania publicznego na rzecz osób z 

niepełnosprawnościami, którego wartość wyniosła nie mniej niż 2 000 000 zł 

(słownie złotych: dwa miliony) (0 albo 3 pkt).

15. W przypadku wystąpienia braków lub błędów w ramach oceny kryteriów fakultatywnych